
Běžecké boty Rossignol X-1
ULTRA FW White Grey

Výrobce: Rossignol
Kód: K12809
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 1231.40 Kč
Cena s DPH: 1490 Kč

Detailní popis

    Kvalitní dámské turistické boty zaměřené na lyžařky, které milují klasický běžecký styl, ale
občas si odskočí také k bruslení. Právě proto je bota opatřena 
manžetou, která výrazně zlepšuje boční zpevnění a také oporou v oblasti paty. 
Kombinace těchto prvků totiž zlepšuje obepnutí nohy v a umožňuje maximálně efektivní přenos
sil na lyže. Stranou zájmu nezůstává ani pohodlí, které je zejména 
díky speciálnímu dámskému tvaru boty, měkčí zateplené výstelce a tepelně tvarovatelné
botičce na velmi vysoké úrovni. 
Překrytí celého šněrování v oblasti nártu zase zabraňuje pronikání sněhu do bot a zároveň
udržuje uvnitř teplo, což umožňuje zajistit celodenní komfort. 
 
Specifikace běžeckých bot ROSSIGNOL X-1 ULTRA FW White Grey model 2011/12. 
 
Technologie:  Lady Fit, Soft Fit, Thermo Adjustable Fit, Women Lining
Hmotnost: 1060 g
Pata:  PVC
Horní manžeta:  PVC
Spodní manžeta: PVC 
Kryt tkaniček:  PVC
Výplň:  Polartec Thermo Adjustable Fit
Šněrovací systém:  Laces
Podrážka:  T4 Monocolor


